# Tabula

Ibidem.  
 Fatum se habet ad prouidentiam sicut ratiocinatio ad intellexum ibidem.  
 Fatum incipit ubi motus: quicquid supra motum est fatum est ibidem.  
 Felicitas est duplex. scilicet politica et speculativa libro primo metro primo.  
 Felicitas temporalis in tribus consistit. libro secundo prosa quarta.  
 Felicitas nemini totaliter aduenit. Ibidem.  
 Felicitas falsa. libro tertio. metro primo.  
 Felicitatem a vero bono errantes in quinque posuerunt. consistere. libro tertio prosa secunda.  
 Felix quantuncunque quis sit tamen alterius status appareat felicior. libro secundo prosa sexta.  
 Figura siue forma hominis etiam protorum. libro quinto metro quinto.  
 Finis cum sit causa causae ideo nihil potest perfecte sciri nisi si ne cognito. libro primo. prosa sexta.  
 Finis et principium in unum coincidunt per in circulo: ergo cognito principio cognoscitur finis omnium rerum. scilicet deus libro primo prosa sexta.  
 Fletus duplex. verus et fictus siue adulatorius. libro primo metro primo.  
 Fons bonitatis. require deus.  
 Fortis. require aduersitate.  
 Fortitudo siue potentia. vera require refrenare.  
 Fortune bona transitoria et deceptoria nulli seruant fidem libro primo. metro primo.  
 Fortuna caduca propter duo. duplum habet faciem ante albam et retro nigrum ibidem.  
 Fortuna ceca depingitur duplice fronte capilata et calua. libro secundo. prosa prima.  
 Fortuna non est in potestate hominis ibidem.  
 Fortuna depingitur cum rota. ibidem.  
 Fortuna non assuescit in oppositum nec nam. ibidem.  
 Fortuna quelibet duplum consideratur. libro quarto prosa sexta.  
 Fortunam esse bonam vel malam stat in voluntate hominis. libro quarto prosa septima.  
 Fortuna superba: quia nulla varetur. libro secundo. metro primo.  
 Fortuna siuebitur contra avaritiam. libro secundo metro secundo.  
 Fortune bona non efficiunt quod promittunt. lib. tertio prosa tertia.  
 Fortuna omnis aut iuctuosa aut aspera. libro quarto. prosa septima.  
 Fortuiti eventus declarantur per flumina paradisi. scilicet tigris et eufrat. quorum duplex est origo. libro primo. metro primo.  
 Fuga passionum siue affectionum. libro quarto. metro septimo.  
 Futura ex necessitate evensunt. require spes  
**G**loria mundana non dicitur beatitudo lib. tertio prosa sexta.  
 Gloriandum non est in uestibus libro secundo prosa quinta.  
 Gloriandum non est in multitudine seruorum libro secundo prosa quinta.  
 Gloria siue fama non spectat ad virtuosos. libro secundo prosa septima.  
 Gloria humana non est appetenda propter quatuor lib. secundo. prosa septima.  
 Gloria vana ex nobilitate sanguinis. libro tertio. prosa sexta.  
 Gubernatio celi et terre. require deus.  
 Gubernaculum quo deus regit mundum est bonitas dei libro primo. prosa sexta.  
 Gubernare omnia. require deus.